
 

 

0 
แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวกานดา เสริมสงค์ 
หมายเลขงาน (WBS) C-65-H-PNTCS.0126 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพานทอง 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  46,434.94 บาท  

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปักเสา พาดสาย   

5. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 6 กรกฎาคม 2565 

เป็นเงิน 
ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% 

43,397.14 
3,037.80 

บาท 
บาท 

 

 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 46,434.94  บาท   

6. บัญชีประมาณการราคากลาง    

 6.1 
6.2 
6.3 
6.4 
6.5 

แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก 
แผนกหม้อแปลงภายนอก 
แผนกแรงต่ าภายนอก 
แผนกรื้อถอนแรงต่ าภายนอก 
แผนกแรงต่ าภายนอก (เพ่ิมสาย) 
รวมเป็นเงิน 

เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 

4,472.03 
13,995.69 
21,786.67 

1,805.90 
1,336.85 

43,397.14 

บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 
บาท 

 

 
 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7%  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 

 
3,037.80 

46,434.94 
บาท 
บาท 

 

7. 
 

รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง   

7.1 นายพตฌศิลป์ อุดมศิลป์ 
7.2 นายทิวา ทองดี 
7.3 นายศักดิ์สิทธิ์ สีพราย 

ผชน.9 กฟอ.พนท. 
ชผ.กส.กฟอ.พนท. 
ชผ.บค.กฟอ.พนท. 

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

 

 
 
 


